
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

  
AVISO DE ADIAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2022 
A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços nº 00006/2022, para o dia 04 de Novembro de 2022 às 09:30 
horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua João Vicente de Almeida, SN - Edilson Alves - Marizopolis - PB. Informações: no horário das 
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. E-mail: licitacaomz@gmail.com.  

Marizopolis - PB, 24 de Outubro de 2022 
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Presidente da Comissão 

Impresso por convidado em 25/07/2023 16:16. Validação: 9399.371C.A362.1B62.EF1E.D08D.61C2.E4AF. 
[PDF] Edital da Licitação. Doc. 103289/22. Data: 25/10/2022 11:33. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

160

160


